
P R E F E I T U R A  D E

PESQUEIRA
NO CAÍÍINMO BC SfâENVOMHMSWTO

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISO. 
DA PRÇFEITyRAÇMÍ 
POR:.
MaL

GRBINETE DD PREFEITO
PORTARIA N°. 004./2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO 
DO MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco, 
SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições 
legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. l°- EXONERAR a Sra. JESSICA MAGALI DOS 
SANTOS, CPF N° 082.845.604-61, do cargo de CHEFE DE 
DIVISÃO DE CONTROLE DE LICITAÇÃO, vinculado à Secretaria de 
Educação.

Art. 2o- Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Pesqueira/PE, 02 de janeiro de 2023

Prefeito


